Etolis 14 [ wog.zsjm MA

7

PLAYPARC



Etolis 14 [gf]

@ (romenee D
¢} ) e )
o O > =g 6o

PLAYPARC Allwetter -Freizeit-Anlagenbau GmbH
Zur Kohlstatte 9 - D-33014 Bad Driburg
Tel. +49 (0) 52 53 4 05 99-0 - Fax +49 (0) 52 53 4 05 99-10
info@playparc.de
www.playparc.de

MB
25.03.21

@3
e

g2
[CRIY

&/

PLAYPARC



Etolis 14

09.25.114 MA

7

PLAYPARC

Bild / Menge / . ) Artikelnummer / Menge / ) . Artikelnummer /
NR. , Artikel / Article ) NR. ) Artikel / Article :
Image Quantity Article number Quantity Article number
1 2 Larchen Pfosten 3,05m Larch post 3,05m 0017105 16 12 Universalwinkel Pfosten Universal angle 8108125
2 2 | Larchen Pfosten 2,45m Larch post 2,45m 0017103 17 8 Holzpchaube SV Wood sorow ASSY 1811024
3 g | Plostenschulibalbschale | postshoehalf @100 1603486 18 og | Plostenschraube 8xS0mM | pogtscrew 8x50mm T40 1828052
4 5 | Anbauelementverbinder | Elementattachement 0025104 19 39 | Unterlegscheibg DIN 125 | \yasher DIN 125 M10 VA 1827013
5 \ 1 Rutschstange Sliding bar 0025455 20 31 | Linsppkopfschraubg iSO | Panhaad 130 7380 1888005
6 ’ 1 4 Eck Boden 4 Comer Floor 0025152 21 a5 | Sechsiantmuter DINGOS |Heagonnd PINSBSMIO! 1850028
7 / 2 Universalstange Universal bar 0025201 22 74 Unterlegscheibe M8 PA | Counter washer M8 PA 1828051
8 l-‘_____//? 1 L-Anschlussstange L-Attachment bar 0025451 23 30 SomUREng achg flat screw cover 2511093
9 E 2 Aufstiegsbiigel Climbing frame 0025203 24 1 T-Verbinder T-Attachment 0000021
10 ' 2 Kletterplatte Holz Wooden climbing plate 0025181 25 4 Pfostenabdeckkappe rot Post cover red 2511080
11 Q 1 Rutschenbriistung HPL | slideparapet HPL blue 0025320 26 8 GRV M10x80 Threadroll M10x80 1609042
12 / 1 Etolis Rutsche rot Etolis slide red 0025400 27 16 [Schanbidisbdecking iid)  Screwpovircurd 2511047
13 \ 1 Réuberleiter Climbing net 0025454 28 20 | LinsekopfschraubgISO | Pan head 1807380 1880023
14 \ 4 Holz fiir Montagerahmen | Wood for Mountingframe 1704305
15 J 1 Playparc Plakette Playparc plaque 1801001




Etolis 14

e/.v

PLAYPARC

|
&

4,48x1,89x3,10 (m)

7,9x4,91 (m)

1,50 (m)

3,10 (m)

7x 50x50x40 (cm)
1x 100x50x40
0,90 m? Concrete C25/30

3+

©0 G 0660

~250 kg

Q 3,10x1,20x1,15 (m)

310 cm

150 cm

Ocm

e Zm—

150 am

150 am

150 om

200 am

U an




Etolis 14 [gf]

| | o e
IS 100 L jr I
+E cm
ey O —
L] (]
=] =1
™ - -40 cm
- 100 76 [ﬁ'm}.zmm MA o
=]
L
=] ="
= =
(. "y
-1[}[} +E am
- 5 [ +
|
-41 om
[ﬁ'm}.?ﬂ 102 MA
o
=
[
| T
! = Il +Ecm
_________ G 2 ;
I ok cre
|

[@'ﬂuzﬁmam

&/

PLAYPARC



Etolis 14 [gf]
1 2

‘ @00.25‘152 MA’ ‘ ﬁ'oo.zs.om MA
4x [Woo.zmm MA}

/

3,05m ]

B
‘ N

245m (] Jo o )

&/

PLAYPARC



Etolis 14

e

== Uy

E\_E‘




Etolis 14 09.25.114 MA

5

PLAYPARC



